ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   №34                                                                                                        20 мая  2019г.

О признании утратившим силу пункта 1 постановления администрации Зимняцкого сельского поселения  от 14.11.2016г. №58 «Об утверждении Положения о порядке создания и работы муниципальной комиссии Зимняцкого сельского поселения по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда»
           В соответствии с Правилами обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016г. №649, администрация Зимняцкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 1 постановления администрации Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 14.11.2016г. №58 «Об утверждении Положения о порядке создания и работы муниципальной комиссии Зимняцкого сельского поселения по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. главы Зимняцкого

сельского   поселения                                                         С.Н. Лёвин